
Наставен лист

На овие дечиња нацртај и обој пријатни чувства!

На овие дечиња нацртај и обој непријатни чувства!

Нацртај две случки кои ти предизвикале:
ПРИЈАТНИ ЧУВСТВА     НЕПРИЈАТНИ ЧУВСТВА


